de Porto Alegre-RS para contratação de empresa especializada para ministrar o curso Aspectos 

Jurídicos para a contratação de manutenção veicular: licitação para aquisição de peças e mão de 

obra, com carga horária de 10 horas para 01 (um) servidor municipal, no valor global de R$ 666,00 

(seiscentos e sessenta e seis reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 16 de abril de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

licitação para aquisição de peças e mão de obra, com carga horária de 10 horas para 01 

(um) servidor municipal 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 72 da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais). 

DATA:   16/04/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL